31.01.2019г.  №229
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Боханский район» от 24.06.2015г. № 47, руководствуясь п.4 ст. 23 Устава муниципального образования  «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»

 РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Боханский район» за 2018 г. согласно Приложения.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.

Председатель
Думы МО «Боханский район»
[bookmark: _GoBack]В.И. Аверьянов

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин

Приложение
к решению Думы МО «Боханский район»
от г.№

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Стоимость (руб.)
	Мероприятия

	1
	Марка (модель) «ВАЗ-219010 «LADAGRANTA»», год изготовления 2013, наименование (тип)  Легковой, идентификационный номер (VIN) ХТА219010D0137636
	Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, пер. Типографский, д.1

	29 000
	Постановление о проведении  аукциона № 647 от 25.07.2018 г.
Договор № 1 купли – продажи от 11.09.2018г.

    Начальник  Отдела по УМИ
    АМО «Боханскийрайон»   А.Ю. Барлуков